

Hyvät huoltajat

Kemijärvellä on otettu käyttöön uusi Itä-Lapin koululäsnäolomalli, joka koskee kaikkia peruskoulun oppilaita. Tämä perustuu lakimuutokseen, jonka mukaan koulun on ennaltaehkäistävä ja seurattava poissaoloja ja puuttuttava niihin mahdollisemman varhain.

Meillä on huoli siitä, **poissaolot heikentävät oppimista ja oppilaan sosiaalisia taitoja ja suhteita**. Koulu on paljon muutakin kuin lukemista tai kirjoittamista, täällä on kaverit ja täällä opitaan tunne- ja vuorovaikutustaitoja. Kaikki tämä on tärkeää, kun kasvetaan kohti hyvää aikuisuutta.

Varhainen puuttuminen on koulun tapa tukea lasten ja nuorten koululäsnäoloa. **Opettaja soittaa tai pyytää teidät tapaamiseen**, aina kun tietyt tuntirajat ylittyvät. Joskus jo aikaisemmin, jos hänellä on huolta oppilaasta.

Tarkoitus on selvittää, onko kaikki hyvin? Onko jotain kouluun liittyviä huolia tai harmejä, jotka lisäävät poissaoloja? **Miten me koulun aikuiset voimme auttaa?** Kysymme myös sellaisia **oppilaan arkeen liittyviä asioita**, jotka vaikuttavat koulunkäyntiin, esimerkiksi nukkuminen, aamupalan syöminen, ruutuaika.

Joskus poissaolojen syynä on asia, jossa opettaja ei voi auttaa. Oppilaalla voi olla paljon flunssaa tai päänsärkyä tai hänellä voi olla tarve puhua kuraattorin kanssa. **Silloin opettaja ohjaa hänet opiskeluhuoltoon**. Opiskeluhuoltoon kuuluu kuraattori, kouluterveydenhoitaja ja koululääkäri. Koulullamme käy myös psykiatrinen sairaanhoitaja.

Jos on paljon huolta tai oppilaalla on paljon poissaoloja, opettaja tekee teidän kanssanne yhdessä yhteydenoton sosiaalitoimeen tuen tarpeen arvioimiseksi. Tarkoituksena on selvittää, voisiko perheenne saada lisää apua ja tukea. Joskus opettajalla tai muulla koulun aikuisella saattaa olla velvollisuus tehdä lastensuojeluilmoitus (lastensuojelulaki 25§).

Myös Wilmaan on tullut muutoksia. Sairauspoissaolon tilalla on terveydellisiin syihin liittyvä poissaolo, johon merkitään fyysisen sairauden lisäksi muutkin oppilaan fyysiseen tai psyykkiseen terveyteen liittyvät tapahtumat. Jos oppilaalla on terveydellinen syy tai hän on luvatta poissa, voitte merkitä sen itse Wilmaan.

Jos oppilas on poissa yhden tai muutaman tunnin, vaikka hammaslääkärissä tai Sopukassa, lähetä aina Wilma-viesti oppilaan omalle opettajalle tai luokanvalvojalle. **Jos oppilas on koko päivän tai useamman päivän poissa**, huoltajan pitää anoa siihen lupa Wilman lomakkeella.

Tarkemmat ohjeet ja koululäsnäolomallin löydät koulun kotisivujen yleisinfosta:

[Koululäsnäolon tuki ja poissaolotilanteet.](#)

Lisätietoa aiheesta saa syyslukukauden ajan myös eiija.arvola@edu.sodankyla.fi tai puhelimitse 040 195 0031